
阳泉市热力有限责任公司老旧管网改造工程项目（2020-2025 年）

2025 年改造工程二级网及换热站改造工程施工

变更通知

（招标编号：SXFYSC-GC-2025-04）

一、内容：

我单位于 2025 年 04 月 24 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省•阳泉市）》上发布了阳泉市热力有限责任公司老旧

管网改造工程项目（2020-2025 年）2025 年改造工程二级网及换热站改造工程施

工招标公告。现将有关内容变更如下：

需变更的内容：

开标时间：2025 年 5 月 16 日 09 时 30 分。

现变更为：

开标时间：2025 年 5 月 23 日 09 时 30 分。

投标保证金递交截止时间相应顺延，截止时间为 2025 年 5 月 23 日 09 时 30

分前。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市住房和城乡建设局。

联系电话：0353-6668026/6668205

电子邮箱：jgzx8210@163.com

三、联系方式

招标人（项目建设单位）：阳泉市热力有限责任公司

地 址：山西省阳泉市城区泉东路 6号

联 系 人：王军文

电 话：0353-2162159

招标代理机构：山西方圆项目管理有限公司

地 址：阳泉高新技术产业开发区新泉北路联丰大厦 C座 9层

联 系 人：陈志强 杨军

电 话： 18603538237 18535369981



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	阳泉市热力有限责任公司老旧管网改造工程项目（2020-2025年）2025年改造工程二级网及换热站改
	变更通知
	三、联系方式


